-.

Hadewigis relicta quondam Egidii filii quondam Arnoldi Loijen soen van der Spanct Everardus Elizabeth Batha Aleijdis et Heijlwigis et Katherina (dg: eius) liberi (dg: dictorum) Hadewigis et quondam Egidii predictorum cum tutore hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Rode sancte Ode ad ipsos spectantem in (dg: here) decem et octo lopinis siliginis dicte mesure hereditarie paccionis quam paccionem XVIII lopinorum siliginis dictus quondam Egidius solvendam habuit hereditarie purificationis ex omnibus hereditatibus que dicto Egidio in sede sue viduitatis de morte dicti quondam Arnoldi sui patris successione fuerant advolute quocumque locorum (dg: infra) in parochia de Rode sancte (dg: j) Ode in (dg: duro) humido et sicco consistentibus quas hereditates dictus quondam Egidius dederat ad pactum Waltero de Vrilebraken scilicet pro predicta paccione XVIII lopinorum siliginis dicte mesure ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Willelmi van den Tijnde promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1181 p 361r 07 do 17-04-1399.

Jutta dv Willelmus gnd Hobbe Scaep verkocht aan Johannes van den Camp zv Johannes van den Camp  $\frac{1}{8}$  deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van Ghisbertus Bac en diens vrouw Katherina, grootouders van voornoemde Jutta, in  $\frac{1}{7}$  deel van een hoeve van wijlen voornoemde Ghisbertus, in Tilburg, ter plaatse gnd Oerle en haar deel in gerede goederen, varend goed en beesten

op deze hoeve.

Jutta filia (dg: quondam) Willelmi dicti Hobbe Scaep cum tutore octavam partem sibi de morte quondam Ghisberti Bac et Katherine sue uxoris avi et avie (dg: olim) olim dicte Jutte successione advolutam in una septima parte cuiusdam mansi #dicti quondam Ghisberti# siti in parochia de Tilborch ad locum dictum Oerle et in attinentiis eiusdem mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie (dg: su vendidit Johanni van den v Camp filii Johannis van den Camp) atque totam partem et omne' dicte Jutte competentes in bonis paratis et bonis pecoralibus et in bestiis supra dictum mansum consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Camp filio (dg: dicti) Johannis van den Camp promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Moedel datum quinta post miam.

BP 1181 p 361r 08 do 17-04-1399.

Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen en Johannes zvw Johannes van Dijest schoenmaker beloofden aan Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems, tbv zijn moeder Elizabeth wv voornoemde Reijnerus Willems, 48 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.